DECRETO Nº 12811/2016

Nomeia a Senhora Cleusa Alves de Meira, para o cargo de provimento efetivo de Agente Comunitário de Saúde.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Nomeia a Senhora CLEUSA ALVES DE MEIRA, portadora da Cédula de Identidade n° 7.658.095-2/PR e do CPF/MF nº 035.665.969-06, regularmente aprovada em Concurso Público, Edital 001/2014, para o cargo de provimento efetivo de Agente Comunitário de Saúde, Nível – 04, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Saúde e atuar na área de abrangência PSF São Francisco de Assis/Vitória, com jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, a partir de 04 de abril de 2016, com base na Lei 1312/2007, Lei 1666/2011 e suas posteriores alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças